
13

دوشنبه

1398
خرداد

تاریخ
5

سال
بیستوپنجم

2529
روزنامه

شماره

صفحه

 روزنـامـه طلـوع آگهـی 
و مشــترک می پـذیـرد

42229246 - 32344772

سخن بزرگان

فلورانس نایتینگل

موفقیت خود را به این نسبت می دهم 
که من هرگز نه بهانه آوردم و نه بهانه ای را پذیرفتم.

آگهىصص

آگهی مناقصه عمومی عمرانی
98-169

نوبت اول: 98/03/13 روزنامه طلوع                         نوبت دوم: 98/03/18 روزنامه شیراز نوین
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اجرای احداث فرهنگسرای لاله منطقه دو را براساس فهارس بهاء ابنیه و تاسیسات مکانیکی و برقی سال 
97 با برآورد اولیه 12/252/481/012 ریال، از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
پیمانکاران دارای رتبه بندی و گواهی تشخیص صلاحیت پیمانکاری از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری دعوت با حداقل 
رتبه ی 5 ابنیه و پیمانکاران حقیقی دارای صلاحیت مربوطه دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: 
ابتدای بلوار رازی شهرداری منطقه دو- واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 

در ساعات اداری آماده پاسخ گویی می باشد.      مدت انجام کار: 9 ماه
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 620/000/000 ریال می باشد که میبایست بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 

700794696677  بانک شهر شعبه بین الحرمین بنام شهرداری شیراز ارائه گردد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهدشد.

- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات پیمان بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز فیش نقدی از برنده 
مناقصه اخذ می گردد.

- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت 14 روز دوشنبه مورخه  98/03/27 می باشد.  
- تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 98/03/27 می باشد.

- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
- هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
  30692             شناسه آگهی: 488055         3332/م الف 

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي تجدید مناقصه
براساس  دارد  نظر  در  حسامی  شهرداری 

مصوبه شماره 2 مورخ 98/1/25 شورای اسلامی شهر، 
سبز،  فضای  واگذاری خدمات شهری،  و  اجرا  عملیات 
تامین  زباله،  نشانی، جمع آوری و حمل  نگهبانی، آتش 
نیروی انسانی، تاسیسات و ماشین آلات شهرداری را به 
متقاضیان واجد شرایط واگذرا نماید. لذا متقاضیان می 
مدارک  و  اسناد  اطلاعات،دریافت  کسب  جهت  توانند 
شرکت در مناقصه حداکثر تا ده روز پس از درج اگهی 
شماره  با  یا  مراجعه  شهرداری  مالی  امور  به  دوم  نوبت 

تلفن 07144428771 تماس حاصل فرمائید.
نوبت دوم :98/3/19 نوبت اول:98/3/13 

30691     شناسه آگهی: 488991      3546/م الف 
محمد جواد شریفي-شهردار حسامي 

آگهی مزایده عمومی 98-166
نوبت دوم: 98/03/19 افسانه نوبت اول: 98/03/13 طلوع  

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی در نظر دارد فروش سرقفلی چند باب غرفه تجاری واقع در بلوار خلیج فارس، 
میدان مرکزی میوه و تره بار به شرح ذیل از طریق مزایده واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل 
جهت اخذ اسناد مزایده از تاریخ 98/03/18 تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 98/03/30 به محل دبیرخانه سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده 
های کشاورزی شهرداری شیراز به آدرس: میدان ولی عصر ابتدای بلوار مدرس کوچه 63 فرعی 63/1 مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 

37250737- داخلی 229 -227 آماده پاسخ گویی می باشد.
- ارائه سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه به نفع سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی و یا فیش واریز 

شده به حساب 700785419287 بانک شهر تمامی شعب بنام سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی
- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 98/03/30 می باشد.

- تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 15 روز شنبه مورخ 98/04/01 به آدرس چهار راه خلدبرین، ساختمان شهرداری منطقه یک، سالن جلسات اداره کل حقوقی 
شهرداری شیراز می باشد.

- بدیهی است هزینه نقل و انتقال سند )دارایی، تامین اجتماعی و غیره به جزء وجه الرضایه( به عهده برنده مزایده می باشد و فروشنده هیچگونه مسئولیتی در 
این خصوص ندارد.

- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و دریافت شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- نحوه پرداخت غرفه 154: برنده مزایده می بایست پس از ابلاغ توسط سازمان تا 7 روز کاری نسبت به واریز 100 درصد وجه مزایده اقدام و پرداخت نماید و 

در صورت عدم انجام امور ذکر شده طی مدت مشخص شده ضمن ضبط سپرده شرکت در مزایده، موضوع مورد مزایده به نفر دوم واگذار می گردد.
- نحوه پرداخت غرفه 53 و 55 و 150: برنده مزایده می بایست پس از ابلاغ توسط سازمان تا 7 روز کاری نسبت به واریز 50 درصد وجه مورد مزایده اقدام 
و 50 درصد باقی مانده را حداکثر ظرف مدت 6 ماه )طی دو فقره چک 3 و 6 ماهه( پرداخت نماید و در صورت عدم انجام امور ذکر شده طی مدت مشخص 

شده ضمن ضبط سپرده شرکت در مزایده، موضوع مورد مزایده به نفر دوم واگذار می گردد.
- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

متراژقابلفروشغرفهردیف
متعلقبهسازمان

مبلغسپردهشرکتدرمبلغپایههرمترمربعمتراژکلغرفه
مزایده

2/000/000/000ریال200/000/000ریال300مترمربع150مترمربعغرفهشماره153

3/500/000/000ریال200/000/000ریال300مترمربع300مترمربعغرفهشماره255

3/00/000/000ریال220/000/000ریال200مترمربع200مترمربعغرفهشماره3150

3/000/000/000ریال220/000/000ریال200مترمربع200مترمربعغرفهشماره4154

3336/م الف  شناسه آگهی: 488178            30693
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139860311035000548 مورخ 98/02/22 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض 
به شماره شناسنامه 1915 کد ملی 2297747454  متقاضی آقای مهدی توکلی 
صادره از شیراز فرزند اردوان نسبت به ششدانگ یکدستگاه ساختمان به مساحت 
200 مترمربع به پلاک 10/5229 مفروز و مجزی شده از پلاک 10/1216 واقع 
در شهرک گلستان بلوار دهخدا جنب دانشگاه پیام نور زمینهای ارتش پلاک 471 
اقبالی محرز  از مالک رسمی آقای عباسعلی  کدپستی 7189441981 خریداری 
به فاصله 15 روز  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا  گردیده است. 
متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  شود  می  آگهی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.         3221/م الف          30680/190568
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/03/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/03/28

شاپور زارع شيباني- رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311035008076 مورخ 97/12/27 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض 
ملی 2549907035  شناسنامه 3 کد  شماره  به  مهر  فروغی  آقای صمد  متقاضی 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  به  نسبت  بابا  علی  فرزند  سپیدان  از  صادره 
از پلاک 11/278  مفروز و مجزی شده  به پلاک 11/7522  مترمربع   124/94
 7198971475 کدپستی   11 کوچه  نشاط  خیابان  قصرقمشه  شیراز  در  واقع 
خریداری از مالک رسمی آقای عبدالمحمد بزنی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
3224/م الف          30674/190564

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/03/13      تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/03/28
شاپور زارع شيباني- رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311035008097 مورخ 97/12/27 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مریم اسفندیاری به شماره شناسنامه 4666 کد ملی 2291777831 
صادره از شیراز فرزند غلامرضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 229/02 مترمربع به پلاک 8/39486 مفروز و مجزی شده 
چپ  سمت   15 کوچه  زیمنس  شهرک  گویم  شیراز  در  واقع   8/446 پلاک  از 
درب اول خریداری از مالک رسمی آقای ایرج ملائی و تصرفات متقاضی محرز 
به فاصله 15 روز  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا  گردیده است. 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  می شود  آگهی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.         3222/م الف          30676/190566
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/03/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/03/28

شاپور زارع شيباني- رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311035008096 مورخ 97/12/27 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ایرج ملائی به شماره شناسنامه 644 کد ملی 1819004899 صادره 
از آبادان فرزند رضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز   8/39486 پلاک  به  مترمربع   229/02 مساحت 
اول  درب  چپ  سمت   15 کوچه  زیمنس  شهرک  گویم  شیراز  در  واقع   8/446
خریداری به ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         3223/م الف          

30677/190565
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/03/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/03/28

شاپور زارع شيباني- رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   139860311003000650 رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
فرزند  السادات حسینی  متقاضی خانم زهرا  بلامعارض  مالكانه  ملك ممسنی تصرفات 
سیدمحمد بشماره ملی 2380567001 صادره از لامرد در ششدانگ یك باب خانه که 
1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 
ششدانگ 247/40 مترمربع که موازی 217 متر مربع از اراضی تفکیکی خوشیار تقی 
زاده و موازی 30/40 مترمربع از اراضی تفکیکی وارث کرمی پلاك 3079 فرعی 
از 55  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 63 و 61 فرعی از 55 اصلی قطعه 9 بخش 
7 فارس خریداری از مالك رسمی خوشیار تقی زاده و وارث کرمی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 8/273     85/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/3/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/3/28

سيد مصطفي حسيني - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311035006826 مورخ 97/11/23 هیأت اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد قره زاده به شماره شناسنامه 12327 کد ملی 
2549303334 صادره از سپیدان فرزند علی بابا نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 89/51 مترمربع به پلاک 11/7503 مفروز و مجزی شده 
از پلاک 11/278 باقیمانده واقع در شیراز قصرقمشه خیابان نشاط کوچه 13 
کدپستی 7198974969 خریداری از مالک رسمی آقای حسنعلی کاراندیش 
قصرالدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
      3225/م الف          30675/190563

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/03/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/03/28
شاپور زارع شيباني- رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأی شماره 13986031700700940 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بدیانی فرزند عبدالرسول به شناسنامه 705 شماره ملی 1861144067 صادره از بهبهان در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 140 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5612 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی رحیم باغدار احراز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

     30685 خواهد شد.  8/114 م الف  
 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/03/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/03/27              رئيس ثبت بهبهان-کاظمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 1398/02/29 مورخه   139860311034001328 شماره  رأی  برابر 
هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو 
به  رحیم  فرزند  یدالهی  جعفر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
 2300576155 ملی  شماره  به  شیراز  از  صادره   2952 شناسنامه  شماره 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 151/5 مترمربع قسمتی از پلاک 
2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز  خریداری از مالک رسمی حسین 
مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  واسطه  با  زارع 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  نوبت  در دو 
توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   3226/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1398/3/13          

 تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1398/3/28
جهانبخش اسفندياري نيا   30690/190574

 رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

و   139860311003000560 و   139860311003000556 رای  برابر 
تكلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  هیات   139860311003000558
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
قهرمانی  احمدرضا  آقایان  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك 
فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 2380327149 صادره از نورآباد و مهدی 
قهرمانی فرزند غلامحسین به شماره ملی 2380223947 صادره از نورآباد و 
آریا قهرمانی فرزند غلامحسین به شماره ملی 2380438692 صادره از نورآباد 
 21/20 مساحت  به  بالمناصفه  مغازه  باب  یك  اعیان  و  عرصه  ششدانگ  در 
مترمربع پلاك 5524 فرعی از 49  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 49  
اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی آقای سپهدار جمشیدی 
فاصله  به  نوبت  مراتب در دو  اطلاع عموم  منظور  به  است.لذا  محرز گردیده 
15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذكور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 8/274            86/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/3/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/3/28

سيد مصطفي حسيني - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعیین  قانون  موضوع  هیأت  شماره 13986031700700820  رأی  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای شکراله 
 1860926339 ملی  شماره   603 شناسنامه  به  فرضی  فرزند  زاده  مهدی 
 318/30 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  بهبهان  از  صادره 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5786 اصلی واقع در بخش یک 
نژاد و خدارحم محمد  مالک رسمی حسین دهداری  از  بهبهان خریداری 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  احراز  رضائی 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  نوبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

     30686 صادر خواهد شد.  8/112 م الف  
 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/03/13   

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/03/27          
    رئيس ثبت بهبهان-کاظمي

آگهي مناقصه
)اصلاحیه آگهی 485665(

مناقصه گزار: شهرداری عمادشهر
عنوان: واگذاری امور خدمات شهری به بخش خصوصی

شهرداری عمادشهر در نظر دارد باستناد مجوز شورای اسلامی شهر کلیه 
امور خدمات شهری، فضای سبز، تنظیف پسماند و... را از طریق مناقصه 

عمومی به صورت حجمی به بخش خصوصی واگذار نماید.
* میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 400/000/000 ریال می باشد. 
به شماره حساب  یا واریز وجه  بانکی و  معتبر  نامه  از طریق ضمانت  که 

0108305576008 شهرداری عمادشهر قابل قبول می باشد.
دوم  نوبت  آگهی  چاپ  از  پس  روز   10 زمان  تا  پیشنهاد  قبول  مهلت   *

می باشد.
* زمان گشایش پاکت ها پنج شنبه 98/03/28 است.

* شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.
* به پیشنهادهای مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از مهلت 

مقرر ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* نظارت بر حسن انجام کار بر عهده خدمات شهری شهرداری می باشد.
* مدت اجرا از اول تیر 1398 می باشد.

* حق فسخ در تمامی قراردادها در صورت عدم انجام تعهدات مجری برای 
کار فرما محفوظ است.

* پرداخت صورت وضعیت هرماه پس از تایید نمره اعلام شده از طرف 
واحد خدمات شهری می باشد.

* شرکت موظف است یک نفر جهت انجام امور اداری و ناظر بر کارهای 
عمادده  در شهر  را  برسد  واحد کارگزینی  تایید  به  باید  محوله خود که 

معرفی نماید.
لذا از تمام شرکت ها  و پیمان کاران واجدالشرایط دعوت می گردد جهت 
دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا 10 روز پس از 

چاپ آگهی نوبت دوم به امور اداری شهرداری عمادده مراجعه نمایند.
نوبت اول: 98/03/11       نوبت دوم: 98/03/19

  30694      شناسه آگهی: 489230           3550/م الف    


